
F.67 s.r.o.
autorizovaný prodej a servis 

Jugoslávská 23, 741 01 Nový Jičín 
......................................................... 
IČO: 26869675 DIČ: CZ 26869675 
Obch. rejstřík. KS Ostrava, oddíl C, vložka 5(

KUPNÍ SMLOUVA 
NA NOVÉ VOZIDLO 
č. 1063/2021/4201

jméno / Firma: SLUMEKO, s.r o. (zastoupené jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou) ICO: 25376021 

Adresa: Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice d ič : CZ25376021

Telefon:. .................... Bank spojeni: 9516410247/0100

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravé, oddíl C ,16340, datum zápisu 14,7.1997

Dodavatel jako smluvní partner firmy Ford Motor Company se zavazuje, dodat objednateli vozidlo dle následující specifikace:

FORD
Značka

TRANSIT CUSTOM
Typ

TREND 320
Model

KOMBI L2
Karoserie

FROZEN WHITE
Barva

BLACK
Csiounéni

2 1 5 /6 5 R16
Pneu

2,0 ECOBLUE 105 PS
Motor

Dodací lhůta: 31.5.2021 .................... .........
Způsob urťenl kupní ceny v tiobé uzavření kupní smlouvy:

Základní cena : .................. ..................................................
Výbava na přáni:

tažné zařízení.................................. ............
sada Viditelnost................. ......... ................
nástupní schůdek vpravo .

..... ....................

Kč..................... ....... . .

Kč.....................................

Kč........ ......... . .

KČ........ ......... . .

Kč ... . ....... . . .

Kč........ ......... . .

VIP Fleet 1Q/2021 (sníženi ceny o 26%)........... Kč. ................
doprava vozu ...................................................
povinná výbava je zahrnuta v celkové kupní ceně

Kč____ ....... .............

Cena - základ dané : Kč 591 503,-

Daň z přidané hodnoty (DPH) - % ( 21 ): Kč .....124 216,-. .

KUPNÍ CENA vč, DPH Kč 715 719 ,-

Platební podmínky:

zAlo h a  n a  v o z id l o Splatnost ZF : do 10 3.2021 Kč: 30 000,- převodem

Způsob platby. převodním příkazem

I________ ______ . I
Podpisem tělo kupní smlouvy kupující potvrzuje, i£  byl seznámen se Všeobecnými dodacími podmínkami prodeje nových vozidel, klctč jiou nedílnou sgtsdíklf l i lu  kupní smlouvy 
(viz. Druhá strana smlouvy). Zikaznik rovníž tímto potvrzuje, *c mu byly poskylnuly k seznámeni zásady ocSirany a zpracování osobních údajů společnosti Ford pro konečné 
zákazníky a íe byl záiovefl informováno dostupnosti tčclilo zásad a informaci na stránkách společnosti lan í m  ndrcw lillps/Zvrtvu lund caTaii tu l

y.u? .<•*- *'V Novém Jifilné dne V Kopřivnici dne • .—Z——
'Vjlť.ftlfO

F.67 s.r.o.
auto ni/OV \ nv p rané  i a sehvis 

L i , :. lí i • --= T iO U ď iv y M fr i 
„ r v , ;  T'.! ...'.O, Autoservis:-'5ti / '* • « »
’• - i c 7 6 8 6 9 6 ^ ; Cílí:- C Z 6 M 0 0 5 7 0 B  ®
7i  F a r t ť t )  trtisťc. dattim Podpis, razítko kupujícího



Všeobecné obchodní podmínky

I. Uzavření smlouvy
1 Prodávající a kupující se výslovně dohodli, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 513/91 Sb., v platném znění (obchodní zákoník)
2 Veškeré dohody musejí mít písemnou formu To platí i pro vedlejší ujednání a pro dodatečné změny ve smlouvě
3 K převedení práv a povinností kupujícího ze smlouvy na třetí osobu je nutný písemný souhlas prodávajícího
4 Kupující prohlašuje, že vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečný uživatel a že je mu známa skutečnost, že by Prodávající v případě, že by toto prohlášení 

nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavření této Smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících
5 Kupující se zavazuje neprodat dále vozidlo v novém stavu za účelem dosažení zisku v rámci podnikatelské činnosti třetím osobám. Dalším prodejem se v této 

souvislosti rozumí též uzavření jakékoli leasingové či podobné smlouvy, jejímž důsledkem má být změna vlastníka Vozidla, které je v novém stavu
6 Kupující bere na vědomí, že v důsledku porušení jeho závazku podle článku ( I. 5 ) výše může Prodávajícímu vzniknout značná škoda (více než 50% kupní ceny 

Vozidla) jejíž náhradu bude Prodávající od Kupujícího požadovat. Kupující dále bere na vědomí, že nepravdivost jeho prohlášení podle článku ( I. 4 ) 
Výše je důvodem k odstoupení od Smlouvy ze strany Prodávajícího.

7. Pro vyloučení pochybností se Strany dohodly, že ustanovení článků ( I 4 a I 5 ) výše se nevztahují na Zákazníky, kteří jsou i poskytovateli leasingu, pokud však 
leasingová smlouva neupravuje převod vlastnického práva nebo opci na koupi Vozidla před uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k Vozidlu a finanční 
společnosti, které vlastnický titul k vozidlu slouží jako zajištění její pohledávky vůči konečnému zákazníkovi dle úvěrových podmínek

II. Cena
1. Kupní cena vozidla se skládá z ceny vozidla, ceny speciálního vybavení a daně z přidané hodnoty.
2. Kupní cena uvedená na druhé straně je cenou aktuální v době sepsání kupní smlouvy. Cena se muže změnit, jestliže výrobce změní cenu vůči prodávajícímu 

např. z důvodu zvýšení standardní výbavy, cena je dále závislá na kurzu k volně směnitelným měnám (nejčastěji DEM) a je kalkulována pro celní a daňové sazby 
platné v den sepsání kupní smlouvy.

III. Placení
1. Kupní cena bude uhrazena převodním příkazem, nejpozději do 10 dnů od data předání vozidla
2 Proti splacené ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítávat svoji splatnou pohledávku proti prodávajícímu, nedohodnou-li se obě strany výslovně jinak
3. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu smluvni pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky.

IV. Místo plnění
1 Místem plnění je sídlo kupujícího.

V. Doba plnění
1 Dodací lhůta na vozidlo je 31 5 2021 Běh dodací lhůty začíná uzavřením kupní smlouvy. Dohodnou-li se obě strany na dodatečných změnách smlouvy, musí se 
v případě potřeb zároveň dohodnout i změna v dodací lhůtě formou písemného dodatku k této smlouvě.
2 Vyšší moc, stávka, výluka a nezaviněné poruchy v dopravě prodlužují sjednané lhůty dodávky o dobu výpadku podmíněnou těmito okolnostmi
3. Za nedodržení termínu plnění , za nedodržení povinností uvedených v čl V. odst 1. této smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč za každý den 
prodlení, kterou je dodavatel povinen uhradit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení výzvy k uhrazení Tímto není dotčeno právo odběratele na náhradu škody.

VI. Převzetí vozidla
1. Případná zkušební jízda před převzetím vozidla může být dlouhá nanejvýš 10 km
2 Pokud kupující vozidlo do 14 dnů od přijetí oznámení, že je připraveno, nepřevezme, je prodávající oprávněn písemným oznámením od smlouvy odstoupit a 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10% z kupní ceny vozidla
3. Do dne převzetí vozidla může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 5% z kupní ceny

VII. Nabytí vlastnického práva
1 Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího zaplacením plné kupní ceny
2. Do zaplacení kupní ceny vozidla zůstává vozidlo majetkem prodávajícího.
3 Po dobu existence výhrady vlastnického práva může kupující s vozidlem nakládat pouze tehdy, pokud se na tom smluvní strany písemně dohodnou.
4 Pojištění vozidla od doby jeho převzetí je povinností kupujícího.

Vlil. Záruka
1. Záruční lhůta začíná dnem převzetí vozidla, podrobnosti uplatňování záruky jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá kupujícímu 

spolu s ostatními doklady k vozidlu při jeho předání.
2. Záruka na dodané vozidlo Ford Protéct činí 4 roky / 200 000 km, 12 let na prořezávání karoserie.

IX. Doklady nutné k převzetí a užívání vozidla
Prodávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užívání vozidla:
a) návod k obsluze
b) servisní knihu
c) předávací protokol
d) velký TP (nejpozději do 5 pracovních dnů od předání vozidla)
e) fakturu k úhradě kupní ceny

X. Zvláštní ujednání
„Subjekt údajů tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanoveními zákona č 101/2000 Sb O ochraně osobních údajů a změně některých zákonů uděluje 

druhé smluvní straně souhlas stím, aby jeho osobní údaje(v rozsahu: jméno, příjmení a adresa) byly zpracovány (zejména shromažďovány, ukládány na nosiče 
informací, zpřístupňovány, upravovány nebo pozměňovány, vyhledávány, používány, předávány, šířeny, zveřejňovány, uchovávány, vyměňovány, tříděny nebo 
kombinovány, blokovány a likvidovány), pro podnikatelskou činnost druhé smluvní strany, zejména pro marketingové účely, jako přípravu optimální produktové 
nabídky pro zákazníka, veškeré administrativní a evidenční účely a vymáhání plnění od zákazníka a to na dobu neurčitou. Druhá smluvní strana je oprávněna 
zpřístupnit tyto osobní údaje třetím osobám, a to i do zahraničí, zejména společnostem patřícím do „ skupiny Ford". *

XI. Závěrečná ustanovení
1 Obě strany prohlašují, že výslovně souhlasí s těmito všeobecnými obchodními podmínkami prodeje nových vozidel a že tyto přejímají do obsahu druhostranné 

uzavřené kupní smlouvy
2 Právní vztahy neřešené touto smlouvou se řídí ustanovením obchodního zákoníku a souvisejícími předpisy.
3 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4 Tato smlouva vzniká dnem podpisu oběma stranami a nabývá obligačně právních účinností dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy -  Registr 
smluv

^Skupinou Ford se rozumí společnost Ford Motor Company s.r.o a veškeré přidružené společnosti Ford, přičemž přidruženými společnostmi Ford se rozumí společnost Ford Motor Company 
of The American Road, Dearborn Michigan, USA, a jakákoliv jiná společnost, s výjimkou Ford Motor Company s r o , v níž alespoň 50% akcii s hlasovacím právem vlastní přímo či nepřímo 
Ford Motor Company.


